


Edição 1.894 | Ano 10
30 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NRGJZKA1-CJL2UJYQ-TONZKQHC-KC4ZGCQS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
                   ESTADO DA BAHIA 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                        CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

  1   

 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 
 

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições, homologa o Pregão Presencial – 
006/2021, cujo objeto, Registro de preço visando aquisição de fardamento para os funcionários da 
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, teve como vencedor: 
 
A empresa  ALINE DA SILVA LEIRO foi vencedora dos itens: 
 

Item Descrição Und Qtd  Marca V. unit. V. Total 

1 

CALÇA SOCIAL FEMININA CINTURA ALTA, 
CONFECCIONADA EM TECIDO SARJA, COM ZÍPER E 
BOLSO NA FRENTE, BOLSOS ATRÁS E PASSADORES DE 
CINTO, TAMANHO CONFORME SOLICITADO PELA 
SECRETARIA.  UND 70 

MARCA 
PRÓPRIA R$ 64,00 R$ 4.480,00 

2 

CALÇA SOCIAL MASCULINA, CONFECCIONADA EM 
TECIDO SARJA, COM ZÍPER E BOLSO NA FRENTE, 
BOLSOS ATRÁS E PASSADORES DE CINTO, TAMANHO 
CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA.  UND 100 

MARCA 
PRÓPRIA R$ 64,00 R$ 6.400,00 

3 

CAMISA POLO FEMININO DE MALHA PIQUET 100% 
ALGODÃO, GOLA POLO, CONFORME MODELO EM 
ANEXO. UND 70 

MARCA 
PRÓPRIA R$ 40,00 R$ 2.800,00 

4 

CAMISA POLO MASCULINA DE MALHA PIQUET 100% 
ALGODÃO, GOLA POLO COM DOIS BOTÕES, 
COLARINHO E PUNHO  DE LINHA COM LISTA,  
CONFORME MODELO EM ANEXO. 

UND 100 
MARCA 

PRÓPRIA R$ 40,00 R$ 4.000,00 

 Total R$ 17.680,00 
 
Miguel Calmon, 30 de Abril de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal. 

Edição 1.894 | Ano 10
30 de abril de 2021

Página 3

EXTRATOHOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: NRGJZKA1-CJL2UJYQ-TONZKQHC-KC4ZGCQS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

 
CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 

 
O extrato de publicação referente a INEXIGIBILIDADE N°005/2021, publicado em 06/01/2021, no Diário Oficial do Município, torna-se sem 

efeito a publicação da referida INEXIGIBILIDADE.  

 

Edição 1.894 | Ano 10
30 de abril de 2021

Página 4

INEXIGIBILIDADE

Certificação Digital: NRGJZKA1-CJL2UJYQ-TONZKQHC-KC4ZGCQS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

	INEXIGIBILIDADE
	INEXIGIBILIDADE


		2021-04-30T17:00:01-0300




